Anexa nr. 6A 

                                                                                                                                   la R.N.S.

U.C.P.R.
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Numele şi semnătura omologatorilor:
1..........................................                                            (ştampila UCPR)                 2..........................................
Clubul   MESTERUL MANOLE CURTEA DE ARGES 
FIŞA CALCUL PUNCTAJ CATEGORIA CRESCĂTORI (Columbofil)

NUME CRESCĂTOR          CRISTEA MADALIN
Anul 2012
	Nr. Crt.
	ETAPA 

(locul de lansare)
	DATA
	Distanţa 

(km)
	Nr. Porumbei
	PUNCTAJ

2/5
	OBS.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	GRECI
	12.05.2012
	271.219
	2612p.
	66.6156
	G
	
	
	
	
	

	2
	ZAPOROZHYE 1
	01.07.2012
	870.651
	179p.
	111.7319
	G
	AM
	
	
	
	

	3
	BUZAU
	29.04.2012
	159.989
	2723p.
	158.6486
	G
	
	
	
	
	

	4
	CAPLANI
	30.06.2012
	418.334
	474p.
	185.6540
	G
	
	
	
	
	

	5
	ZAPOROZHYE 2
	28.07.2012
	861.151
	1005p.
	224.8756
	G
	AM
	
	
	
	

	6
	IANCA 1
	06.05.2012
	210.568
	2532p.
	259.8736
	
	
	
	
	
	

	7
	DUNAVAT 1
	21.05.2012
	350.996
	24805p.
	331.3042
	G
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	3142.908
	
	1338.7035
	


Anul 2011
	Nr. Crt.
	ETAPA 

(locul de lansare)
	DATA
	Distanţa 

(km)
	Nr. Porumbei
	PUNCTAJ

2/5
	OBS.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	SKOLIN 1
	13.06.2011
	555.333
	331p.
	87.6132
	G
	
	
	
	
	

	2
	VASLUI**
	15.05.2011
	282.662
	2823p.
	151.6117
	G
	
	
	
	
	

	3
	IANCA 1
	07.05.2011
	210.568
	1385p.
	166.7870
	G
	
	
	
	
	

	4
	BRZEZNO
	27.06.2011
	676.865
	3452p.
	225.3766
	G
	
	
	
	
	

	5
	STEFANESTI
	04.06.2011
	349.108
	402p.
	226.3681
	G
	
	
	
	
	

	6
	BUZAU
	01.05.2011
	159.989
	3287p.
	252.5098
	G
	
	
	
	
	

	7
	RADAUTI PRUT
	29.05.2011
	377.510
	831p.
	261.1311
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	2612.035
	
	1371.3975
	


	Categorie

An/Palmares
	Viteză
	Demi-fond
	General
	Fond
	Mare fond
	As Maraton
	Maraton FCI
	AS

	
	
	
	
	
	
	
	
	Nr. etape
	Puncte

	Crescător an
	-
	-
	1078,83
	-
	-
	336,61
	-
	-
	-

	Crescător Palmares 2 ANI
	-
	-
	2189,10
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Preşedinte Club,





Responsabil Tehnic Sportiv,

Pag.2
Anul 20.......

	Nr. Crt.
	ETAPA 

(locul de lansare)
	DATA
	Distanţa 

(km)
	Nr. Porumbei
	PUNCTAJ

2/5
	OBS.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	
	


TOTAL 3 ANI

......................


...........................

Anul 20.......

	Nr. Crt.
	ETAPA 

(locul de lansare)
	DATA
	Distanţa 

(km)
	Nr. Porumbei
	PUNCTAJ

2/5
	OBS.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	
	


TOTAL 4 ANI

......................


...........................

	Categorie

An/Palmares
	Viteză
	Demi-fond
	General
	Fond
	Mare fond
	As Maraton
	Maraton FCI
	AS

	
	
	
	
	
	
	
	
	Nr. etape
	Puncte

	Crescător Palmares 3ANI
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Crescător Palmares 4 ANI
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Preşedinte Club,





Responsabil Tehnic Sportiv,


